

Dušičky

od 13. 10. do 9. 11. 2021



34,90

**Lampa hřbitovní
+ náplň 100 g**
Lima plus



19,90

**Světlo svaté Anežky
s motivem 120 g**
100g=16,58 Kč
Lima plus

18,90

**Náplň do lampy
180 g**
100g=10,50 Kč
Lima plus



**Olejevá náplň
230 g**
100g=11,26 Kč
Lima plus



25,90



**Lampa skleněná
30 g, mix**
100g=63,- Kč
Kozák

18,90



**Náplň do lampy
100 g**
Lima plus

13,90

**Svíčka pietní olejová
Sofie 150 g**
doba hoření 2-2,5 dne
100g=11,93 Kč
Kozák



17,90

**Svíčky hřbitovní
Doma 4x50 g**
červená, transparentní
100g=10,95 Kč
Kozák

21,90

**Zapalovač
piezoelektrický
výsuvný 17,5 cm
plnitelný**
Kozák



29,90



13,90

**Svíčka hřbitovní
olejová Doma 130 g**
červená, transparentní
100g=10,69 Kč
Kozák



29,90

Chryzantéma 48 cm
Kozák



39,90

**Svíčka elektrická
svítilní 88 dnů
včetně baterií 2xAA**
červená, bílá
Kozák



109,-

**Vazba květinová
věnec 30 cm**
Kozák



Vazba květinová
Kozák

129,-

